
 

 

ZARZĄDZENIE NR 130/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

z dnia 14 września 2021 r. 

 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok 

 

            Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i poz. 1535) oraz § 8 pkt 2 

uchwały Nr XXVI/190/2020 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2021 rok zarządza się, co następuje :     

 

 § 1 

             W uchwale Nr XXVI/190/2020 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 14 grudnia 2020 r.                    

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2021 rok zmienionej: 

-  zarządzeniem Nr 2/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 12 stycznia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  uchwałą Nr XXVIII/205/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 stycznia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  zarządzeniem Nr 17/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 stycznia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  uchwałą Nr XXIX/210/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 lutego 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  zarządzeniem Nr 30/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 9 marca 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   

-  zarządzeniem Nr 39/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 19 marca 2021 r.  

    w sprawie uchylenia w części zarządzenia w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno   

    na 2021 rok, 

-  zarządzeniem Nr 42/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 marca 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   

-  uchwałą Nr XXX/223/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 15 kwietnia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  uchwałą Nr XXXI/225/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 kwietnia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  zarządzeniem Nr 48/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 kwietnia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   

-  zarządzeniem Nr 58/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 24 maja 2021 r.  



 

 

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   

-  uchwałą Nr XXXII/238/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 7 czerwca 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  zarządzeniem Nr 78/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 22 czerwca 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   

-  zarządzeniem Nr 84/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 czerwca 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   

-  zarządzeniem Nr 90/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 8 lipca 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   

-  uchwałą Nr XXXV/261/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 12 sierpnia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  zarządzeniem Nr 115/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 16 sierpnia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   

-  uchwałą Nr XXXVI/267/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 30 sierpnia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  zarządzeniem Nr 122/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 sierpnia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   

-  zarządzeniem Nr 126/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 1 września 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   

wprowadza się następującą zmianę: 

 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Gminy Kępno na 2021 rok o kwotę  15 300,43 

zł, do kwoty 165 871 888,36 zł,  

      z tego:  

      - dochody bieżące zwiększa się o kwotę 15 300,43 zł, do kwoty 139 779 181,39 zł, 

 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 11 544,43 zł, do kwoty                         

34 877 131,28 zł, 

 

3) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kępno na 2021 rok o kwotę                  

15 300,43 zł, do kwoty 172 188 502,79 zł,  

      z tego:  

      - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 15 300,43 zł, do kwoty 124 204 979,13 zł,  

 



 

 

4) w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 11 544,43 zł, do kwoty                         

34 876 586,86 zł, 

 

5) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego      

zarządzenia, 

 

6) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, 

 

7) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego       

zarządzenia, 

 

                                                                 § 2 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                          

 

 

     Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

     /-/Piotr Psikus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła E.Tomczyk 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 130/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 14 września 2021 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok 

 

                          Zarządzenie zawiera  następujące zmiany: 

 

1) w dziale 852 w rozdziale 85203 o 10 000,00 zł zwiększono plan dotacji celowej                        

na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w § 2010 oraz plan wydatków 

bieżących Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kępnie w § 4210,                            

z przeznaczeniem na zakup wyposażenia do Środowiskowego Domu Samopomocy                             

w Kępnie. 

Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego 

nr FB-I.3111.269.2021.7 z dnia 3 września 2021 r. 

 

2) w dziale 852 w rozdziale 85213 o 700,00 zł zmniejszono plan dotacji celowej                        

na zadania własne w § 2030 oraz plan wydatków bieżących Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kępnie w § 4130, w celu dostosowania poziomu środków do 

zakresu realizowanych zadań. 

Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego 

nr FB-I.3111.278.2021.7 z dnia 9 września 2021 r. 

 

3) w dziale 852 w rozdziale 85219 o 1 544,43 zł zwiększono plan dotacji celowej                        

na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w § 2010 oraz plan wydatków 

bieżących Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kępnie w § 3110,                        

z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego 

zadania, z godnie z art. 18  ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej. 

Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego 

nr FB-I.3111.218.2021.6 z dnia 8 września 2021 r. 

 

 

 

 



 

 

4) w dziale 854 w rozdziale 85415 o 4 456,00 zł zwiększono plan dotacji celowej                 

na zadania własne w § 2040 oraz plan wydatków bieżących  w § 3260, z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów                            

w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie 

dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 

ćwiczeniowych w latach 2020-2022. 

      Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma  Wojewody Wielkopolskiego  

      nr FB-I.3111.266.2021.6 z dnia 6 września 2021 r. 

 

5) w planie finansowym Urzędu: 

a)  w dziale 750 w rozdziale 75075, zmniejszono o 1 925,00 zł plan wydatków na 

wynagrodzenia bezosobowe w § 4170 i środki te przesunięto do: 

- § 4110 – 1 565,00 zł, 

- § 4120 – 223,00 zł, 

- § 4710 – 137,00 zł, 

z przeznaczeniem na pochodne od wynagrodzeń bezosobowych,  

b) w dziale 801 w rozdziale 80195 zmniejszono o 817,00 zł plan wydatków na 

wynagrodzenia osobowe w § 4010 i środki te przesunięto do: 

- § 4110 – 664,00 zł, 

- § 4120 – 95,00 zł, 

- § 4710 – 58,00 zł, 

z przeznaczeniem na pochodne od wynagrodzeń,  

c) w dziale 801 w rozdziale 80195 zmniejszono o 6 000,00 zł plan wydatków na zakup 

pozostałych usług w § 4300 i środki te przesunięto do planu finansowego Przedszkola 

Samorządowego Nr 2 w Kępnie, do działu 801 rozdz. 80104 §4270, z przeznaczeniem 

na zakup usług remontowych, 

d) w dziale 855 w rozdziale 85516 zwiększono plany wydatków w: 

- § 4010 o 17 760,00 zł, 

- § 4110 o 3 053,00 zł, 

- § 4120 o 436,00 zł, 

- § 4710 o 180,00 zł. 

 

 

 

 



 

 

Środki te przesunięto z planu finansowego Żłobka Miejskiego w Kępnie, odpowiednio 

z: 

- § 4010 – 17 760,00 zł, 

- § 4110 - 3 053,00 zł, 

- § 4120 - 436,00 zł, 

- § 4710 - 180,00 zł, 

e) w dziale 900 w rozdziale 90095 zmniejszono o 47 750,00 zł plan wydatków na zakup 

pozostałych usług w § 4300 i środki te przesunięto do: 

- § 4190 – 20 000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup nagród konkursowych, 

- § 4210 – 27 750,00 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia. 

Zmiany te zabezpieczą środki niezbędne do realizacji przedsięwzięcia pn. 

„Upowszechnianie wiedzy ekologicznej i przyrodniczej poprzez prowadzenia zajęć 

dla uczniów szkół i przedszkoli z terenu Gminy Kępno, wydruk materiałów 

dydaktycznych i organizacje konkursów”, 

f) w dziale 926 w rozdziale 92695 zmniejszono o 98,20 zł plan wydatków na 

wynagrodzenia bezosobowe w § 4170 i środki te przesunięto do: 

- § 4110 – 85,95 zł, 

- § 4120 – 12,25 zł, 

z przeznaczeniem na pochodne od wynagrodzeń,  

g) w ramach zadania: „Utrzymanie świetlicy wiejskiej wraz z terenem przyległym                      

do tego obiektu - zakup energii, usług remontowych i innych oraz niezbędnych 

materiałów eksploatacyjnych” realizowanego ze środków Funduszu Sołeckiego wsi 

Kierzenko w dziale 921 w rozdziale 92109 przesunięto 200,00 zł z § 4210 do § 4300,   

z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług, 

h) w ramach zadania: „Utrzymanie boiska sportowego w Kierznie” realizowanego                        

ze środków Funduszu Sołeckiego wsi Kierzno w dziale 926 w rozdziale 92695 

przesunięto 2 000,00 zł z § 4260 do § 4210, z przeznaczeniem na zakup materiałów                  

i wyposażenia, 

 

Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.       

Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 

 

 

Sporządziła E.Tomczyk 


